Garage, piscine avec local. 

Un jardin. 

Le tout figurant cadastré section YV n° 17 pour une 

contenance totale de 1ha 17a 90ca. 

L'IMMEUBLE EST OCCUPÉ 

VISITE DES LIEUX : 

le vendredi 12 décembre 2025 de 14h à 16h 

MISE A PRIX : 150.000 euros  

CENT CINQUANTE MILLE EUROS 

(outre les charges, clauses et conditions énoncée  

au cahier des conditions de vente) 

Une consignation de 10% de la mise à prix sera 

requise pour enchérir ; 

Les enchères ne peuvent être portées que par un 

Avocat inscrit au Barreau de LA ROCHE SUR